

Dodavatel - sídlo:

Kili, s.r.o.
Hybešova 1647/51
664 51 Šlapanice
Tel.:
Fax:

IČ: 47913797
DIČ: CZ47913797

Dodavatel - prodejna:

Kili, s.r.o. - centrála Šlapanice
Hybešova 1647/51
664 51 Šlapanice
Tel.: +
Fax:
E-mail:

Druh: 614 V _ výdej s návazným prodejem na FA
Útvar: 110 Šlapanice
Sklad: 110 Šlapanice centrála

Vystaveno: 28.04.2025 00:00

Vystavil:

Realizoval

Odběratel:

Fakultní nemocnice Brno

**Jihlavská 340/20
625 00 Brno - Bohunice**

CZ

IČ: 65269705

DIČ: CZ65269705

Platnost do: 28.04.2025

Č. řad.	Číslo zboží Rozměry	Název zboží	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH	Množství (počet zák.l.MJ)
14	AA 0101.4118hd	LTD Front White (bílá) 101 PE	205,21 Kč/m2	17 840,96 Kč	15 ks
S		Tloušťka: 18.00 mm, Délka: 2800.00 mm, Šířka: 2070.00 mm,	248,30 Kč/m2	21 587,56 Kč	86,94 m2
15	AD 1145.8118hd	LTD Dub Bardolino přírodní H1145 ST10	299,28 Kč/m2	3 469,25 Kč	2 ks
S		Tloušťka: 18.00 mm, Délka: 2800.00 mm, Šířka: 2070.00 mm,	362,13 Kč/m2	4 197,79 Kč	11,592 m2
17	CC 6114.5822	Hrana ABS Dub Bardolino přírodní H1145 ST10	8,25 Kč/bm	412,50 Kč	
S		Tloušťka: 0.80 mm, Šířka: 23.00 mm,	9,98 Kč/bm	499,13 Kč	50 bm
18	CC 6114.5835	Hrana ABS Dub Bardolino přírodní H1145 ST10	37,47 Kč/bm	562,05 Kč	
S		Tloušťka: 2.00 mm, Šířka: 43.00 mm,	45,34 Kč/bm	680,08 Kč	15 bm
10	DA 0115.0229	Pracovní deska (PD) Mramor Cremona F229 ST75	708,45 Kč/bm	8 713,94 Kč	
S		Tloušťka: 38.00 mm, Délka: 4100.00 mm, Šířka: 600.00 mm,	857,23 Kč/bm	10 543,87 Kč	12,3 bm
16	DA 0215.4298	Pracovní deska (PD) Light Atelier 4298 UE	653,18 Kč/bm	5 356,09 Kč	
S		Tloušťka: 38.00 mm, Délka: 4100.00 mm, Šířka: 600.00 mm,	790,35 Kč/bm	6 480,87 Kč	8,2 bm
4	DD 1010.3633.71	Dřez ETN 614 NOVA 6/4" nerez	1 264,01 Kč/ks	7 584,06 Kč	
S		Délka: 780.00 mm, Šířka: 435.00 mm, Hloubka: 140.00 mm, Skříňka: 500 mm,	1 529,45 Kč/ks	9 176,71 Kč	6 ks
5	DD 1320.2300	Příchytka / 1320.23-červená	7,90 Kč/ks	316,00 Kč	
S		Výška: 45.00 mm, Šířka: 23.00 mm, Hloubka: 25.00 mm,	9,56 Kč/ks	382,36 Kč	40 ks
9	EE 1001.0000	Výsuv klávesnice černý	434,80 Kč/ks	869,60 Kč	
S		Šířka: 570.00 mm, Hloubka: 270.00 mm, Výška: 40.00 mm,	526,11 Kč/ks	1 052,22 Kč	2 ks
8	EM 0701.2105	Konfirmát s drážkovanou hlavou, bílý 7x50	1,05 Kč/ks	2 100,00 Kč	
S		Průměr: 7.00 mm, Délka: 50.00 mm,	1,27 Kč/ks	2 541,00 Kč	2000 ks
19	FA 2012.1208	Omega U profil přírodní C-18 8660 2m	114,78 Kč/ks	2 295,60 Kč	
O		Délka: 2000.00 mm,	138,88 Kč/ks	2 777,68 Kč	20 ks
13	FC 9910.5001	Zámek zásuvkový KILI CHILLI - různý klíč	53,81 Kč/sada	1 937,16 Kč	
S			65,11 Kč/sada	2 343,96 Kč	36 sada
2	FE 9000.0006	Spojovací plech 100x50x2 mm zinek	30,33 Kč/ks	1 213,20 Kč	
S		Délka: 100.00 mm, Šířka: 50.00 mm, Tloušťka: 2.00 mm,	36,70 Kč/ks	1 467,97 Kč	40 ks

Č. řad.	Číslo zboží Rozměry	Název zboží	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH	Množství (počet zákl.MJ)
6	FF 0204.0401	Krytka vrutu samolepící Bílá (20 ks)	10,73 Kč/bal	107,30 Kč	
S	Průměr: 13.00 mm,		12,98 Kč/bal	129,83 Kč	10 bal
7	FF 0204.0404	Krytka vrutu samolepící Šedá světlá (20 kusů)	10,72 Kč/bal	107,20 Kč	
S	Průměr: 13.00 mm,		12,97 Kč/bal	129,71 Kč	10 bal
12	FI 0315.0009	Podpěrka 5/7 nikel	2,27 Kč/ks	2 270,00 Kč	
S			2,75 Kč/ks	2 746,70 Kč	1000 ks
1	FI 0499.3803	Lišta prodlužovací AL Egger 38	109,37 Kč/ks	218,74 Kč	
S	Délka: 600.00 mm, Šířka: 38.00 mm,		132,34 Kč/ks	264,68 Kč	2 ks
11	GC 0105.8348	Rolnickový částečný výsuv FR 402/500 25kg bílý, (79427)	104,43 Kč/sada	313,29 Kč	
S			126,36 Kč/sada	379,08 Kč	3 sada
20	GC 0912.7885	MULTITECH zásuvka V86 L500 bílá	226,72 Kč/sada	2 267,20 Kč	
S			274,33 Kč/sada	2 743,31 Kč	10 sada
21	GC 0912.7899	MULTITECH zásuvka V118 L500 bílá	261,34 Kč/sada	2 613,40 Kč	
S			316,22 Kč/sada	3 162,21 Kč	10 sada
22	GC 0919.3173	MULTITECH příchytka čela k našroubování 86/118/150/214	15,71 Kč/ks	628,40 Kč	
S			19,01 Kč/ks	760,36 Kč	40 ks
3	IE 2000.9000	Fixační folie	217,50 Kč/ks	1 305,00 Kč	
S	Šířka: 500.00 mm, Délka: 300.00 m,		263,18 Kč/ks	1 579,05 Kč	6 ks
Celk.hmotnost (t):		Celkem za doklad (bez DPH):		62 500,94 Kč	
1,684		Celkem za doklad (včetně DPH):		75 626,13 Kč	